
مـوکت آکریلیـک چیسـت؟ | مـوکت
آکریلیک چگونه تولید میشود

وقتی وارد یک فضای جدید میشویم از همه حواس خود برای درک و شناخت
محیط استفاده میکنیم. رایحه گلهای روی میز، صدای موسیقی پیچیده
در فضا و چشم نوازی چیدمان وسایل میتواند باعث شوند تا برداشت
مثبتی از فضا داشته باشیم. کافی است چند قدم بر روی کفپوش آن گام
برداریم تا احساس آرامش را از لمس موکت گسترده شده در آنجا احساس

کنیم و مطمئن شویم که قدم در یک مکان آرامشبخش گذاشتهایم.

انتخاب یک موکت مناسب تنها باعث زیبایی یک مکان نمیشود، بلکه در
تاروپود آن میتوان رنگ آرامش و راحتی را جستجو کرد. یکی از انواع
موکتها که بهراستی میتوان آن را محل تلاقی هنر چیدمان، راحتی و

صمیمیت دانست، موکت آکریلیک است.

در این مقاله قصد داریم تا به شما بگوییم که موکت آکریلیک چیست و
از چه بافت و موادی ساخته میشود، سپس ویژگی های موکت آکریلیک را
برای شما بیان میکنیم تا در نهایت بتوانید با آشنایی با کاربرد
موکت آکریلیک، مطمئن شوید که برای اتاق فرزند دلبندتان یا سالن

جلسات محل کارتان باید موکت آکریلیک را خریداری کنید.

https://carpetland.ir/acrylic-carpet/
https://carpetland.ir/acrylic-carpet/


مـوکت آکریلیـک چیسـت و چگـونه تولیـد
میشود؟

اگر بخواهیم به این پرسش که موکت آکریلیک چیست پاسخ دهیم
میتوانیم ویژگی های موکت آکریلیک را بر شماریم. این موکت که یک
کفپوش نرم و دارای تنوع رنگ و طرح بالا، ساخته شده از الیاف
مصنوعی است که به پشم طبیعی شباهت داشته اما شما با خیال راحت
میتوانید از آن در منزل و محل کارتان استفاده کنید بدون آنکه
دیگر نگران ایجاد آلرژی موکتهای پشمی باشید. برای انتخاب بهترین

رنگ موکت در این مقاله نکات جالب توجهی گفته شده است.

الیاف موکت آکریلیک از پلیمر پلی اکریلونیتریل ساخته میشوند. این
الیاف مصنوعی ویژگی های موکت آکریلیک را به پشم طبیعی نزدیک
میکنند اما مزیتهای متفاوتی هم دارند که میتوانند گزینههای بسیار
مناسبی برای سالن یا اتاقخواب شما باشند. در ادامه به مزایا،

معایب و کاربرد موکت آکریلیک میپردازیم.

آموزش 0 تا 100نصب موکت به آسان ترین روش + ویدئو
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5 دلیل برای اینکه چرا باید از موکت
آکریلیک استفاده کنیم!

این که بدانیم مزایا موکت آکریلیک چیست میتواند به ما کمک کند تا
بدانیم آیا این موکت برای استفاده ما مناسب است یا خیر. پس

استفاده از موکت آکریلیک برای شما مناسب است اگر:

• برایتان مقاومت در برابر رطوبت مهم است!

اگر شما هم از بوی موکت پشمی خیس و دیدن رنگپریدگی موکتهای
گوناگون به ستوه آمدهاید، موکت آکریلیک برای شما انتخابی رؤیایی
به شمار خواهد آمد. ویژگی های موکت آکریلیک با بافت مصنوعی باعث
شده که بتوانید از آن در محلهای مرطوب استفاده کنید و خیالتان از
بابت رشد میکروارگانیسمها و قارچها در آن و رنگپریدگی به دلیل

رطوبت بالا راحت باشد. درباره روش شست و شوی کفپوش بخوانید.

• نگران لکه شدن موکتهایتان هستید!

اگر برای اتاق فرزندانتان به دنبال موکت مناسبی هستید باید
بگوییم که موکت آکریلیک گزینه مطلوبی برایتان خواهد بود. احتمال
ریخته شدن غذا و آبمیوه بر روی موکت در اتاق خردسالان و کثیف شدن
موکت با انواع رنگهایی که ممکن است کودکان برای نقاشی از آن
استفاده کنند دور از ذهن نیست. کاربرد موکت آکریلیک در محلهایی
که احتمال کثیف شدن وجود دارد از مزایای موکتهای آکریلیک است
چراکه بهسادگی شسته میشوند و اثری از مواد شیمیایی و لکهها بر
روی آنها باقی نمیماند. در باره موکت چاپی چیست بیشتر بخوانید.
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• نگران آلرژی به بافت پشمی هستید!

بهعنوان مادر و پدر یکی از مواردی که باید در زمان انتخاب موکت
برای منزل یا اتاق فرزندتان در نظر داشته باشید این است که الیاف
موکت برای کودک ایجاد حساسیت نکند و بتوانند بهراحتی و بدون مشکل
بر روی آن بازی کنند. الیاف موکت آکریلیک ضد حساسیت بوده و اگر
شما یا خانوادهتان به الیاف پشمی آلرژی دارید، میتوانید بدون

مشکل از موکت آکریلیک استفاده کنید.

به میتواند  چیست  آکریلیک  موکت  کاربردهای  و  مزایا  اینکه  شناخت 
شما در انتخاب مناسبترین موکت برای منزل و محل کارتان کمک کند.

• انعطافپذیری موکت برایتان مهم است!

شاید شما هم از و دیدن فرورفتگی و آسیب به بافت موکت بعد از
قراردادن مبل و وسایل بر روی آن آزرده شده باشید یا اینکه
موکتهایی را دیده باشید که با کمی استفاده از حالت قبلی خود خارج
شده و دچار سایش و فرسایش شده اند. الیاف موکت آکریلیک بهگونهای
است که خاصیت برگشتپذیری مناسبی به موکت میدهد و بهاصطلاح پا خوری
برای استفاده در مکانهایی که چندان شلوغ نیستند، در حد قابل

قبولی است.
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موکت آنتی باکتریال چیست؟ +5 کاربرد مهم

• به دنبال موکت با قیمت مناسب هستید!

یافتن موکت باکیفیتی که علاوه بر داشتن ویژگیهای موردنظر شما،
قیمت مناسبی هم داشته باشد شاید یک چالش به نظر برسد. اما موکت
آکریلیک با قیمت مناسبی که دارد در کنار داشتن مزایای متعدد و
تنوع بالایی که در طرح و رنگ آن در بازار دیده میشود، یک انتخاب

اقتصادی و مناسب برای شما خواهد بود.

حالا که دانستیم مزایای موکت آکریلیک چیست خوب است تا با کاربرد
موکت آکریلیک هم بیشتر آشنا شویم.

کجا موکت آکریلیک را به کار ببریم؟
همانطور که درمورد ویژگی های موکت آکریلیک اشاره کردیم این
موکتهـا بـا بـافت نـرم و راحتـی کـه دارنـد میتواننـد در سـالن،
اتاقخواب، اتاق کودک و حتی سرویس بهداشتی مورداستفاده قرار
بگیرند. شما میتوانید از این موکتهای متنوع در محل کارتان هم
استفاده کنید اما به شرطی که قرار نباشد روزانه تعداد زیادی از
افراد بر روی آن قدم بزنند! درباره آموزش شستشوی موکت در منزل

بخوانید.
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کجا نباید از موکت آکریلیک استفاده کنیم؟
الیاف موکت آکریلیک با وجود داشتن انعطافپذیری بالا بازهم
میتوانند در برابر عبور و مرور زیاد آسیب ببینند. برای همین
توصیه میشود تا برای مکانهای شلوغ و پر رفتوآمد از موکتهای
اکریلیکی که با ترکیب نخ آکریلیک و پشم ساخته شدهاند استفاده
کنید، تا هم ویژگیهای منحصربهفرد موکت آکریلیک را داشته باشید و

هم نگران فرسایش آن در اثر رفتوآمد زیاد و شلوغی نباشید.

تمام آنچه در زمان خرید موکت آکریلیک باید
بدانیم!

نیازسنجی پیش از اقدام به خرید هر چیزی میتواند به انتخابهای
بهتری منجر شود. خرید موکت برای منزل هم از این قاعده مستثنی
نیست. شما اول باید مشخص کنید که برای چه محلی به دنبال چه نوع
موکتی هستید. سپس باید به این که ویژگی های موکت آکریلیک چیست
توجه کنید تا بتوانید تصمیم بگیرید این موکتهای نرم و زیبا را به
منزلتان دعوت کنید یا خیر! آیا شما می دانید کفپوش پلی یورتان

چیست ؟
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موکت تایل مدولار چیست؟ انواع موکت تایل مدولار

بهتر است در زمان خرید موکت آکریلیک به کیفیت بافت موکت و میزان
تردد در محل قراردادن آن ها توجه کنید و در نهایت هم خرید خود را

از فروشگاههای اینترنتی یا حضوری معتبر انجام دهید.

سخن پایانی
در این مقاله سعی کردیم تا شما را ویژگی های موکت آکریلیک آشنا
کنیم و بگوییم که کاربردها و مزایای موکت آکریلیک چیست و چرا
میتواند یکی از بهترین گزینههای کمتر شناخته شده برای پوشاندن کف
منزلتان باشند. بافت نرم و گرم این موکتها میتواند راحتی و آرامش
را برایتان به ارمغان آورد و خیال شما را برای داشتن یک کفپوش

زیبا و کارآمد راحت کند.

برخی از سوالات رایج:

موکت آکریلیک چیست؟

این موکت که یک کفپوش نرم و دارای تنوع رنگ و طرح بالا، ساخته شده
از الیاف مصنوعی است که به پشم طبیعی شباهت داشته اما شما با
خیال راحت میتوانید از آن در منزل و محل کارتان استفاده کنید

بدون آنکه دیگر نگران ایجاد آلرژی موکتهای پشمی باشید.

مزایای موکت آکریلیک چیست؟

مقاومت در برابر رطوبت ، ضد لک، ضد حساسیت، انعطافپذیر، قیمت
مناسب و ...

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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